
Legatstamtavler
for

Konsul, Tømmerhandler af Horsens
Harald Blegvad Jørgensen  og hustru Caro 

Jørgensens  Familielegat

Udarbejdet på foranledning af legatbestyrelsen af 
Nordisk Slægtsforskning 

Ballerup
2025



Familielegatets bestyrelse bestemmer suverænt, hvem der skal modtage legatet, om det 
skal være en engangsportion, på åremål eller på livstid, men samtidig fastslår § 8, at 
legatet til enhver tid kan inddrages, såfremt pågældende forhold efter legatbestyrelsens 
skøn væsentlig forbedres. Legatportionerne tilkommer endeligt modtagerne som skils-
missesæreje, jfr. fundatsens § 9. 
Bestyrelsen, der er selvsupplerende, bestod ved stiftelsen i 1953 af højesteretssagfører 
Mogens Christensen, læge Erik Sardemann og tømmerhandler Erik Løchte, Århus. 
Den nuværende legatbestyrelse består af advokat Søren Lund, Clemens Advokat-
er, Århus, speciallæge Hanne Geday og fysioterapeut Erika Sinding. Henvendelser 
vedrørende legater sker til Legatbestyrelsen ved advokat Søren Lund, Clemens Advoka-
ter , Sct. Clemens Stræde 7, 8000 Århus C. Der anvendes et trykt ansøgningsskema, og 
ansøgningsfristen udløber pr. 1. december hvert år. 

1



Forord til legatstamtavlen 

Ved familielegatets oprettelse i 1953 foranledigede den nyvalgte legatbestyrelse ved for-
manden,  højesteretssagfører Mogens Christensen, Århus, at der udarbejdedes et hæfte, 
som indeholdt 
oplysning om legatets oprettelse, fundatsen, en biografi af legatstifterne med vedføjede 
pol _ ti æt-  ter, portrætter af legatstifternes forældre, samt en legatstamtavle, der for 
A-slægtens vedkommende omfattede 4 slægtsled, for B-slægtens vedkommende 5 slægt-
sled descendenter. Det 5. slægtsled var repræsenteret ved blot 6 efterkommere melleml-
hog 3 år gamle. Og hele stamtavlen fyldte 61/2 trykte sider. 
Legatbestyrelsen anmodede derfor i 1986 genealog Henning Jensen, Dansk Historisk 
Håndbogsforlag ApS, om at udarbejde nye ajourførte stamtavler for de 2 slægter, et 
arbejde der ved udsendelse af spørgeskemaer til efterkommere, blev udført fra efteråret 
1986 til foråret 1987, hvor den ajourførte stamtavle forelå. De indhentede oplysninger 
fra descendenterne er i mange tilfælde, hvor dette har været muligt, konfereret med di-
verse trykte håndbøger og stater, og tvivlsspørgsmål er søgt afklaret enten ved fornyede 
henvendelser til den pågældende eller dennes børn, i enkelte tilfælde er oplysningerne 
indhentet fra statslige og kommunale arkiver eller embeder. Efter at der var gået mere 
end 20 år siden stamtavlen var blevet ajourført, besluttede bestyrelsen at bede Nordisk 
Slægtsforskning ApS, Viborg, ved Ole Rasmussen, udarbejde en ny opdateret version af 
anetavlerne, der er opdateret på samme måde som ovennævnte, ved at sende spørgeske-
maer ud til de enkelte nulevende slægtsmedlemmer over sommeren 2009. 
Nummereringen skal læses således: 
Hver person får sit eget registreringsnummer, et nummer der redegør for forbindelsen 
tilbage til stamfaderen og dermed for slægtsforbindelsen til alle øvrige nævnte personer. 
Eksempel: IV.B.2.b. Nummeret angiver, at den pågældende er andet barn af IV.B.2, som 
igen er andet barn af IV.B, mens IV.B, er andet barn af IV, som er fjerde barn af stamfad-
eren. 
Sætter man sig grundigt ind i dette system, kan man stedfæste enhver af de nævnte per-
soner i forhold til een selv. 
Trods al anvendt omhu kan det ikke udelukkes, at enkelte oplysninger eller data er 
forkerte, legatbestyrelsen vil derfor være taknemlig for, om De vil indsende rettelser og 
tilføjelser til stamtavlen... også oplysninger om giftermål, nye børn, dødsfald ect. .. til 
Legatbestyrelsen, advokat Søren Lund, Clemens Advokater, Sct. Clemens Stræde 7, 8000 
Århus C., således at disse oplysninger kan medtages i en evt. kommende, ny udgave ad 
åre. 
Det er endeligt legatbestyrelsens håb, at de to nye familietavler vil medvirke til interesse 
for legatet hos de nyere generationer. 
Århus i september 2009 
 	 Søren Lund  	 Hanne Geday  Erika Sinding 

2



Efterkommere 

efter 

Konsul, Tømmerhandler af Horsens 
Harald Blegvad Jørgensen 
og hustru Caro Jørgensen 

                                                                
 	  

3



	  	  	  	               Afd.A 
 
Dampskibsekspeditør, konsul Hans Christian Louis Schmidth er født den 21. juli 1834 på 
Venø og han døde den 26. juli 1901 i Århus. Han blev gift med Laura Mathea Vilhelmine 
Petersen, der er født den 7. december 1839 i Staby og hun døde den 28. februar 1927 i 
Århus. I ægteskabet er børnene. I – VI 
 
I 
Christian Frederik Schulin Schmidth, (landsdommer), er født den 13. februar 1871 på Ul-
vsund og han døde den 1. februar 1937 i Vedbæk. Han blev gift med Valborg Adolphine 
Petersen, der er født den 21. april 1868 i København og hun døde den 19. februar 1940 i 
København. 
 
II 
Caroline Schmidth er født den 2. januar 1873 på Ulvsund og hun døde den 16. februar 
1952 i Århus. Hun blev gift med tømmerhandler, konsul Harald Blegvad Jørgensen, der 
er født den 18. januar 1874 i Århus og han døde den 7. maj 1940 i Horsens. 
 
III
Julie Kirstine Schmidth er født den 27. maj 1875 på Ulvsund og hun døde den 30. jan-
uar 1949 i Århus. Hun blev gift 1. gang med skibsfører i Den Siamesiske Marine Peter 
Tetens Hald, der er født den 6. oktober 1867 i København og han døde den 12. marts 
1924 i København. Julie Kirstine Schmidth blev gift 2. gang med civilingeniør Johan 
Herman Hendrik Gustav Sardemann, der er født den 25. juli 1878 i Amsterdam og han 
døde den 10. januar 1953 i Århus. I ægteskabet er III.A 
 
III.A 
Astrid (Adda) Hald, adopteret Sardemann, er født den 9. marts 1905 i Bangkok og hun 
døde den 22. februar 1972 i Århus. Hun blev gift med prokurist Henning Christian 
Uttenreitter, der er  født den 14. marts 1901 i København. Ægteskabet blev opløst.  I 
ægteskabet er børnene III.A.1 - III.A.2 

4



III.A.1 
Lise Uttenreitter (klinikmedhjælper) er født den 8. marts 1936 i Århus. Hun blev gift 
den 10.  september 1955 i Ebeltoft med matros Svend Hansen, der er født den 27. juni 
1933 i Århus. Ægteskabet blev opløst.  
 
I ægteskabet er børnene: III.A.1.a - III.A.1.b 
 
III.A.1.a 
Annette Lise Uttenreitter (ingeniør) er født den 10. marts 1956 i Århus. Hun blev gift 
den 26.  februar 1983 i Århus med teletekniker Erik Munch-Hansen, der er født den 
11. marts 1955 i Århus. Annette døde d. 5. januar 2016 
 
I ægteskabet er børnene: III.A.1.a.1) - III.A.1.a.2)” 
 
III.A.1.a.1) 
Michael Munch-Hansen (Marketing manager) er født den 10. maj 1982 i Århus. Gift 
med Annemarie Etzerodt d. 12. august 2017 
 
III.A.1.a.1)a 
Født  22. april 2013 Århus 
 
III.A.1.a.1)b 
Født 23. august 2016 i Århus 
 
III.A.1.a.1)c 
Født  31. december 2019 i Randers 
 
III.A.1.a.2) 
Tine Munch-Hansen (cand. mag. i retorik) er født den 1. marts 1985 i Århus. 
 
III.A.1.b 
Steen Uffe Hansen (afdelingsleder) er født den 2. maj 1958 i Århus. Hun blev gift den 
17. januar 1987 på Frederiksberg med Hanne Skytte (chefkonsulent), der er født den 
27. januar 1961 på Frederiksberg. 
 
I ægteskabet er børnene: III.A.1.b.1) - II.A.1.b.2) 
 

5



III.A.1.b.1) 
Nanna Skytte Hansen (PR manager) er født den 14. juli 1987 i Århus. Gift med Jonas 
Skytte Helmy d. 2. August 2024 
 
III.A.1.b.1)a 
3. december 2020 
 
III.A.1.b.2) 
Cecilie Skytte Hansen (Communications and PR Coordinator hos Fairtrade Africa) er 
født den 2. april 1991 i Århus. 
Bosat: Holme Byvej 16 B, 8270 Højbjerg.” 
 
III.A.2 
Erik Uttenreitter (driftsplanlægger) er født den 17. april 1939 i Århus. Hun blev gift den 
3. marts 1962 i Frederikskirken i Højbjerg med sygehjælper Jytte Bukdahl Kriiger Lars-
en, der er født den 8. oktober 1939 i Århus. 
 
I ægteskabet er børnene: III.A.2.a - III.A.2.b 
 
III.A.2.a 
Vibeke Uttenreitter ( lægesekretær) er født den 8. august 1962 i Århus. Hun blev gift 1. 
gang den 31. august 1985 i Frederikskirken i Højbj erg med stud. techn. Per Horn Ras-
mussen, der er født den 23. juli 1960 i Skivholme. Ægteskabet blev opløst. I ægteskabet 
er børnene: III.A.2.a.1- 
III.A.2.a.3). Gift 2. gang den 15. august 1998 på København, Rådhus med urmager Peter 
Ulrik Dahl, der er født den 9. april 1959 i Søborg og ændret navn til Vibeke Uttenreitter  
Dahl.

III.A.2.a.1) 
Line Rasmussen Uttenreitter (studerende) er født den 17. maj 1985 på Fødselsstiftelsen i 
Århus. 
 
III.A.2.a.1)a) 
oktober 2021 
 
III.A.2.a.2) 
Christian Rasmussen Uttenreitter er født den 22. september 1988 i Århus. 
 
III.A.2.a.2)a) 
marts 2021 
 

6



III.A.2.a.2)b) 
24. februar 2023 
 
III.A.2.a.3) 
Nicolai Rasmussen Uttenreitter er født den 9. april 1991 i Gentofte. 
 
III.A.2.a.3)a) 
24.april 2019 
 
III.A.2.a.3)b 
5. januar 2022 
 
III.A.2.b 
Flemming Uttenreitter (sygeplejerske)er født den 20. maj 1965 i Århus. Hun blev gift 
den 13. maj 1995 i Bursø Kirke på Lolland med ingeniør Mette Bernadette Noren-
gaard Sørensen, der er født den 30. december 1964 i Rødovre. Ægteskabet blev opløst 
den 12. august 1999. 
I dette ægteskab er børnene: 
III.A.2.b.1) – III.A.2.b.2).  
Flemming Uttenreitter blev gift den 26. februar 2011 med ergoterapeut Lis Strandvad,  
der er født den 24. februar 1961 i Rødovre. Ægteskabet  blev ophævet den 18. marts 
2020 
Børn: III.A.2.b.3) 

III.A.2.b.1)  
Astrid Norengaard Uttenreitter (studerende) er født den 11. september 1991 i Århus. 
 
III.A.2.b.1)a 
Hannah Kloborg Uttenreitter er født den 18. marts 2021 i Århus 
 
III.A.2.b.1)b 
Isabella Kloborg Uttenreitter er født den 4. juli 2024 i Århus 
 
III.A.2.b.2) 
Mikkel Norengaard Uttenreitter er født den 10. marts 1993 i Århus. 
 
III.A.2.b.2)a 
Ella Bruun Uttenreitter er født den 1. februar 2025 i Århus 
 
III.A.2.b.3) 
Martin Strandvad Uttenreitter er født den 30. december 2000 i Århus. 

 

7



IV 
Erika Wilhelmine Schmidth er født den 21. juni 1877 på Ulvsund og hun døde den 14. 
marts 1913 i Århus. Hun blev gift med civilingeniør, konsul Johan Herman Hendrik 
Gustav Sardemann, der er født den 25. juli 1878 i Amsterdam og han døde den 10. 
januar 1953 i Århus. I ægteskabet er børnene IV.A - IV.C 
 
IV.A 
Erik Sardemann (læge) er født den 31. marts 1905 i Århus og han døde den 24. okto-
ber 1959 i Århus. Hun blev gift med sygeplejerske Ebba Melsing Rose, der er født den 
18. juni 1907 i Århus og hun døde den 2. august 1985 i Århus. 
I ægteskabet er børnene: IV.A.1 - IV.A2 
 
IV.A.1 
Henrik Sardemann (læge) er født den 6. april 1937 i Århus. Hun blev gift den 10. april 
1963 i Århus med specialtandlæge Gertrud Siersted, der er født den 22. april 1934 i 
Trige. I ægteskabet er børnene: IV.A.1.a - IV.A.1.c
 
IV.A.1.a 
Lise Sardemann Jeppesen (speciallæge i børne- og ungdomspsykiatri) er født den 11. 
april 1965 i Gentofte. Hun blev gift den 2. oktober 1993 i Roskilde med sognepræst i 
Bolbro, Odense, Hans Jørgen Jeppesen, der er født den 26. juni 1957 i Brejning Sogn. 
 
IV.A.1.a.1) 
Johanne Sardemann Jeppesen er født den 30. november 1995 i Odense. 
 
IV.A.1.a.2) 
Kirstine Sardemann Jeppesen er født den 2. september 1998 i Odense. 
 
IV.A.1.a.3) 
Jens Peter Sardemann Jeppesen er født den 13. februar 2003 i Odense. 
 
IV.A.1.b 
Lone Nielsen Sardemann (programredaktør) er født den 19. juni 1967 i Gentofte. Hun 
blev gift den. 2 September 1995 i Roskilde med organist Lars Nielsen Sardemann,  
født den  17. juli 1969 
 
I ægteskabet er børnene: IV.A.1.b.1) - IV.A.1.b.2) 
 
IV.A.1.b.1) 
Søren Nielsen Sardemann er født den 23. marts 1998 i København. 
 
IV.A.1.b.2) 
Ditlev Nielsen Sardemann er født den 22. december 2002 i København. 
 

8



IV.A.1.c 
Kristoffer Sardemann (civilingeniør) er født den 10. maj 1972 på Frederiksberg. Hun 
blev gift den 10. oktober 2008 i Hillerød med cand.mag. Benedicte Ehmer, der er født 
den 14. juni 1972 i Vejle. 
 
I ægteskabet er børnene: IV.A.1.c.1) - IV.A.1.c.3) 
 
IV.A.1.c.1) 
Ingrid Ehmer Sardemann er født den 29. marts 2005 i Hillerød. 
 
IV.A.1.c.2) 
Gustav Ehmer Sardemann er født den 26. marts 2007 i Hillerød. 
 
IV.A.1.c.3) 
Agnes Ehmer Sardemann er født den 2. juli 2011 i Hillerød. 

IV.A.2 
Erika Sardemann (fysioterapeut) er født den 25. februar 1940 i Århus. Hun blev gift den 
28. januar 1967 i Århus med advokat Christian Bo Sinding, der er født den 25 Januar 
1943 i Gentofte. Erika Sardemann døde den 1. januar 2016. I ægteskabet er børnene: 
IV.A.2.a - IV.A.2.b 
 
IV.A.2.a 
Piet Gustav Sinding (logistikchef) er født den 13. november 1969 i Næstved. Piet er skilt 
fra Angela Sinding. 
 
I ægteskabet er børnene IV.A.2.a.1) -IV.A.2.a.2) 
 
IV.A.2.a.1) 
Per Sinding er født den 4. juni 2002 i Zurich / Thusis. 

IV.A.2.a.2) 
Luc Sinding er født den 9. januar 2004 i Zurich/Thusis. 

IV.A.2.b 
Odd Sinding (ambassadør) er født den 17. maj 1971 i Gentofte. Hun blev gift den 9. maj 
1999 i Skovshoved med (cand.merc.) Julie N. Helweg-Larsen, der er født den 26. 
juli 1969 i København. Børnene: IV.A.2.b.1) - IV.A.2.b.3) 
 
IV.A.2.b.1) 
Sebastian Sinding er født den 9. april 1999 i Gentofte. 

IV.A.2.b.2) 
Karoline Sinding er født den 6. maj 2001 i Gentofte. 
 

9



IV.A.2.b.3) 
Frederik Sinding er født den 5. april 2004 i Kairo, Egypten. 
 
IV.B 
Ib Sardemann (assurandør, konsul) er født den 24. maj 1906 i Århus og han døde den 
21. april 1965 i København. Han blev gift med Edith Thome, der er født den 12. oktober 
1911 i Lier, Norge og hun døde den 27. marts 1978 i Århus. 
I ægteskabet er børnene: IV.B.1 - IV.B.3 

IV.B.1 
Jan Erik Sardemann (assurandør) er født den 2. september 1936 i Århus og han døde 
den 30. maj 2003 i Århus. Han blev gift med Birgit Skou. Ægteskabet blev opløst. I 
ægteskabet er børnene: IV.B .1. a - IV.B. Lb 
 
IV.B.La 
Christian Sardemann (Tuxen) (direktør), er født den 24. januar 1962 i Århus. Hun blev 
gift den 12. marts 1994 i Århus med bogholder Helle Kirkegaard Hansen, der er født den 
16. april 1965 i Køge. Ægteskabet blev opløst i 2009. 
 
I ægteskabet er børnene: IV.B.1.a.1) -IV.B.1.a.2) 
 
IV.B.1.a.1) 
Andreas Sardemann Tuxen er født den 30. januar 1994 i Brabrand. Læser til bygning-
skonstruktør. 
IV.B.1.a.2) 
Emilie Sardemann Tuxen er født den 3. december 1997 i Brabrand. Emilie arbejder som 
marketing konsulent. 
 
IV.B.1.b 
Anne Louise Prahl, født Sardemann, (skolelærer) er født den 20. maj 1964 i Herning. 
Hun blev gift den 2. juli 1994 i Viskinge med Poul Henrik Prahl, (landmand) der er født 
den 4. juni 1963  i Bregninge. 
 
I ægteskabet er børnene: IV.B.1.b.1) - IV.B.1.b.2) 
 
IV.B.1.b.1) 
Poul Valdemar Prahl er født den 16. juni 1995 i København. 
 
IV.B.1.b.2) 
Pouline Regitze Prahl er født den 20. april 1997 i Holbæk. 
 

10



IV.B.2 
Kirsten (Lotte) Sardemann (guldsmed) er født den 15. juni 1940 i Århus og hun døde 
den 29. november 1988. Hun blev gift den 16. februar 1963 i Risskov med elektriker Ib 
Holm, der er født den 31. januar 1933 i Grenaa og han døde den 30. april 1988 i Bra-
brand. I ægteskabet var børnene: IV.B.2.a - IV.B.2.b 
 
IV.B.2.a 
Erik Holm Sardemann (salgskonsulent) er født den 31. marts 1964 i Århus. Han blev 
gift den 3. juni 2000 i Saltum Kirke med selvstændig erhvervsdrivende Charlotte 
Maibritt Møller, der er født den 20. februar 1968 i Ansgaard. 
 
I ægteskabet er børnene: IV.B.2.a.1) - IV.B.2.a.2) 
 
IV.B.2.a.1) 
Sebastian Møller Sardemann er født den 19. april 1995 i Århus. 
 
IV.B.2.a.2) 
Nikoline Møller Sardemann er født den 8. december 2006 i Århus. 
 
IV.B.2.b 
Thomas Holm (produktmanager) er født den 30. juli 1967 i Århus. 
 
IV.B.3  
Ingrid (Lise) Andresen (børnehaveleder) er født den 15. juni 1940 i Århus. Hun blev gift 
den 16. august 1969 i Århus med konsulent Kim Rene Andresen, der er født den 7. juni 
1940 i Helle- rup. 
 
I ægteskabet er barnet: IV.B.3.a 
 
IV.B.3.a 
Henrik Rene Andresen (aktie analytiker) er født den 5. april 1971 i Humlebæk. 
 
IV.C 
Willy Irma Sardemann er født den 4. februar 1913 i Århus. Hun blev gift den 30. maj 
1933 i Århus med øre-, næse- og halslæge sen. overlæge Willem Meinard Bruno Bok, 
der er født den 19. juni 1905 i Surabaj a (Java). 
I ægteskabet er børnene: IV.C.1 - IV.C.3 
 
IV.C 
Hans Erik Bok (øre-, næse-, halslæge.) er født den 4. juni 1934 i Medan, Sumatra, Indo-
nesien. Hun blev gift den 1. juni 1963 i Gravenhage med Caroline Elisabeth Tinbergen, 
der er født den 13. december 1940 i Nijmegen, Holland. 
I ægteskabet er børnene: IV.C.1.a - IV.C.1.b 
 

11



IV.C.1.a 
Jan Willem Meinard Bok (øre-, næse-, halslæge) er født den 26. oktober 1965 i Amster-
dam, Holland. Han blev gift den 26. juni 1998 i Oegstgeest, Holland med familielæge 
Florin Marie Bennebroch Gravenhorst. 
 
IV.C.1.a.1) 
Pieter Sebastiaan Jacob Erik Bok er født den 19. januar 2000 i Leiden. 
 
IV.C.1.a.2) 
Martijn Willem Hendrik Bok er født den 23. juni 2003 i Amsterdam. 
 
IV.C.1.b 
Caroline Yolanthe Bok er født den 19. oktober 1967 i Amsterdam, Holland. Hun blev gift 
den 16. marts 1996 i Doorwerth, Holland, med Jan Hendrik Groen, der er født den 15. 
maj 1967  i Groningen. 
 
IV.C.1.b.1) 
Puck Caroline Groen er født den 13. juni 1997 i Den Haag. 
 
IV.C.1.b.2) 
Wiesj e Marie Groen er født den 19. juni 1999 i Den Haag. 
 
IV.C.1.b.3) 
Djoeke Johanna Groen er født den 1. juni 2002 i Den Haag. 
 
IV.C.2 
Peter Bok (overlæge) er født den 20. november 1935 i Medan, Sumatra, Indonesien. Han 
blev gift den 1. oktober 1965 i Huizen, Holland, med apoteksassistent Joan Ellen Volk-
ersz, der er født den 15. december 1944 i Huizen, Holland. 
 
I ægteskabet er børnene: IV.C.2.a - IV.C.2.b 
 
IV.C.2.a 
Nicolette Monique Bok er født den 15. august 1967 i Huizen, Holland. Hun blev gift den 
20. december 1997 i Bergen, Holland, med entrepenør Maarten Diederik Bessem, der er 
født den 4. april 1966 i Voorst, Holland. 
 
IV.C.2.a.1) 
Joan Frederike Bessem er født den 31. august 2003 i Haarlem. 
 
IV.C.2.b 
Jeroen Hugo Erik Bok er født den 27. maj 1969 i Alkmaar, Holland. Hun blev gift den 
29. juli 2000 i Bergen, Holland, med Annick Pauline Martine Marie ConS,n, der er født 
den 30. juli 1970 i Alkmaar, Holland. 
Bosat: Tempelierstraat 10, 1012 HG Harlem, Holland.

12



IV.C.2.b.1) 
Evy Anne Bok er født den 26. juli 2007. 
 
IV.C.2.b.2) 
26. september 2009 
 
IV.C.3 
Willem Bok (personalechef) er født den 20. september 1946 i Voorburg, Holland. Hun 
blev gift den 24. oktober 1969 i Amsterdam med litteraturhistoriker Reinhilde Bennema, 
der er født den 27. Oktober 1946 i Domburg, Holland. 
 
V 
Vilhelmine Marie Frederikke Schmidth er født den 10. juli 1880 på Ulvsund og hun 
døde den 24. november 1958 i Århus. Hun blev gift med købmand Olaf Emil Andersen 
Zwergius, der er født den 20. december 1876 i Århus og han døde den 7. februar 1937 i 
Kolding. I ægteskabet er børnene V.A - V.0 
 
V.A 
Gudrun Zwergius er født den 9. februar 1907 i Bredsten og hun døde den 10. august 
1985 i Kolding. Hun blev gift med korrespondent Tyge Thygesen, der er født den 5. 
januar 1905 på Dalbygaard ved Kolding og han døde den 27. juli 1951 i Kolding. I 
ægteskabet er: V.A.1 
 
V.A.1 
Jens Olaf Thygesen (advokat) er født den 31. januar 1938 i Kolding og han døde den 
28. November 1987. Han blev gift den 25. november 1961 i Kolding med sygeplejerske 
Ellen Jensen, der er født den 2. marts 1938 i Kolding  
I ægteskabet er børnene: V.A.1.a - V.A.1.b 
 
V.A.1.a 
Tina Thygesen ( juridisk konsulent) er født den 7. september 1967 på Odder Sygehus. 
Hun blev gift den 22. april 1995 i Skt. Johannes Kirke i Århus med salgschef Bo Lour-
ing, der er født den  18. februar 1960 på Fødselsstiftelsen i Århus. 
I ægteskabet er børnene V.A.1.a.1) - V.A.1.a.2) 

V.A.1.a.1) 
Anna Louring er født den 17. januar 1995 i Århus. 
 
V.A.1.a.2) 
Clara Louring er født den 17. juli 1998 i Århus. 
 
V.A.1.b 
Lars Thygesen (statsauturiseret revisor) er født den 14. februar 1970 på Odder Sygehus. 
Hun blev gift den 21. august 1999 i Holme Kirke i Højbjerg med Anna-Kathrine Niel-
strup Sørensen (centerkonsulent), der er født den 5. marts 1970 i Vorbasse. 
 

13



I ægteskabet er børnene. V.A.1.b.1) - V.A.1.b.2) 
 
V.A.1.b.1) 
Marius Nielstrup Thygesen er født den 20. februar 2004 på Skejby Sygehus. 
 
V.A.1.b.2) 
Aksel Nielstrup Thygesen er født den 20. februar 2004 på Skejby Sygehus. 
 
V.B 
Valdemar Christian Zwergius (disponent) er født den 1. oktober 1909 i Bredsten og han 
døde den 4. marts 1977 i Aalborg. Han blev gift med Anna Margrethe Rasmussen, der er 
født den 20. april 1911 i Sdr. Stenderup og hun døde den 6. oktober 1987 i Aalborg.
I ægteskabet er børnene: V.B.1 - V.B.2 
 
V.B.1 
Kirsten Zwergius (plejehjemsassistent) er født den 13. december 1944 i Aalborg. Hun 
blev gift den 8. februar 1986 i Aalborg med ingeniør Willy Mariager, der er født den 9. 
april 1942 i Aalborg.  
I ægteskabet er barnet: V.B.1. a 
18
 
V.B.1.a 
Vibeke Mariager (social- og sundhedshjælper) er født den 28. august 1986 i Aalborg. 
 
V.B.1.a.1) 
Loui Willy Mariager Madsen er født den 17. januar 2016 
 
V.B.2 
Erik Zwergius (elektrotekniker) er født den 28. juni 1946 i Aalborg. Hun blev gift den 3. 
maj 1997 på Københavns Rådhus med pædagog Dorit Stern Andersen, der er født den 11. 
august 1952 i Aalborg.. 

I ægteskabet er børnene: V. B .2. a - V. B .2 .b 
 
V.B.2.a 
Anne Zwergius (social- og sundhedshjælper) er født den 10. april 1972 i Aalborg. Hun 
blev gift den 19. september 1998 i Vor Frue Kirke i Aalborg med specialarbejder Allan 
Holck Levring, der er født den 19. juli 1967 i Brabrand. 
 
I ægteskabet er børnene. V.B.2.a.1) - V.B.2.a.2) 
 

14



V.B.2.a.1) 
Nikolaj Holck Zwergius er født den 9. august 1999 i Hern 
 
V.B.2.a.2) 
Mikael Holck Zwergius er født den 25. oktober 2001 i Lemvig. 
 
V.B.2.b 
Carsten Zwergius (pilot) er født den 4. oktober 1973 i Aalborg. 
 
Carsten har boet i Qatar siden 2009 og arbejder her som luftkaptajn for det nationale 
luftfartselskab. 
 
I ægteskabet er børnene: V.B.2.b.1) - V.B.2.b.2) 
 
V.B.2.b.1) 
Ella Zwergius Moreno er født den 16. januar 2007 i København. 
 
V.B.2.b.2) 
Olivia Zwergius er født den 17.juni 2013. 
 
V.C 
Poul Zwergius (civilingeniør) er født den 24. november 1917 i Kolding og han døde den 
21. december 1971 i Kastrup. Han blev gift den 7. december 1947 med Gerda Cornelia 
Hansen, der er født den 28. april 1917 i St. Magleby. 
I ægteskabet er børnene: V.C.1 - V.C.2 
 
V.C.1 
Flemming Zwergius (ingeniør) er født den 15. maj 1951 i Kastrup. Haner gift med cand.
act. Else-Marie Ohlsen, der er født den 22. august 1953 i Farum. 
 
I forholdet er børnene: V.C.1.a - V.C.1.b 
 
V.C.1.a 
Lene Zwergius Ohlsen (kokkeelev) er født den 15. januar 1982 på Rigshospitalet. 
 
V.C.1.a)1 
Samuel Zwergius Rus er født den 15. august 2016 i Rønne 
 
V.C.1.a)b 
Caroline Zwergius Rus er født den 4. oktober 2019 i Rønne 
 
V.C.1.a)c 
Cornelia Zwergius Rus er født den 8. marts 2022 i Rønne 
 

15



V.C.1.b 
Tine Zwegius Ohlsen (studerende) er født den 17. januar 1986 i Kastrup. Bosat: 
Dalføret 12, 3. tv., 2300 København S. 
 
V.C.1.b)a 
Thor Zwergius Hvithamar er født den 29. juli 2019 i København 
 
V.C.2 
Birgit Zwergius (bankfuldmægtig) er født den 21. december 1954 i Kastrup. Hun blev 
gift med erhvervschef Poul Bruun Nielsen, der er født den 20. februar 1953 i St. Hed-
dinge. 
 
I ægteskabet er børnene: V.C.2.a - V.C.2.b 
 
V.C.2.a 
Christina Zwergius Nielsen (planlægger) er født den 3. oktober 1981 i Kastrup.Hun 
blev gift den 8. august 2009 i Skovshoved Kirke med ( proceskonsulent) Jens Bøttcher 
Gandløse, der er født den 4. december 1981 i Søllerød. 
 
V.C.2.a)1 født 24. januar 2011 paa Frederiksberg 
 
V.C.2.a)2 født den 9. februar 2013 i Humlebæk 
 
V.C.2.a)3 født den 8. august 2016 i Humlebæk 
 
V. C .2.b  
Camilla Zwergius Nielsen ( personaleassistent) er født den 7. august 1984 i Kastrup. 
Gift med Christian Zwergius Hoff, født d 11. maj 1983. 
 
V. C .2.b)1 
Mathilde Zwergius Hoff er født den 24. december 2021 i Birkerød 
 
V. C .2.b)2 
Benjamin Zwergius Hoff er født den 18. januar 2025 Birkerød 
 
VI 
Laura Mathea Schmidth er født den 5. juni 1884 i Vemb, og hun døde den 27. april 
1957 i Klampenborg. Hun blev gift med kasserer Jakob Ludvig Gottlieb, der er født 
den 13. april 1882  i København, og han døde den 20. oktober 1946 i København. I 
ægteskabet er børnene VI.A - VI.B 
 

16



VI.A 
Elisabeth Gottlieb (overlærerinde) er født den 24. marts 1912 i København, og hun 
døde den 3. januar 1989 i Gentofte. 

VI.B 
Carsten Johannes Gottlieb (fuldmægtig) er født den 6. december 1914 i København, 
og han døde den 27. oktober 1983 i København. Hun blev gift med Else Margrethe 
Trolle Thomsen, der er født den 8. januar 1911 i Nyborg, og hun døde den 3. marts 
1996 i Frederiksberg. 
       

 
	

17



  

 

■ 

 

FRANCISKA HELENE  

BLEGVAD JØRGENSEN 

1840-1892 

HARALD JENS 

ANDREAS JØRGENSEN 

1828-1901  

 
LAURA MATHEA 

VILHELMINE SCHMIDTH 

1839-1927 

HANS CHRISTIAN  

LOGIS SCHMIDTH 

2534-190/  

3 7  23



A 	  	  	  	  	                                                       
Agnes Ehmer Sardemann					     9	
Aksel Nielstrup Thygesen					     14
Andreas Sardemann Tuxen					     10
Ane Munch Etzerodt                                                     	
Anna Louring							       13
Anna Zwergius Ganløse	
Anne Louise Prahl						      10
Anne Zwergius						      14
Annette Lise Uttenreitter					     5
Astrid (Adda) Hald						      4
Astrid Norengaard Uttenreitter				    7	
B
Benjamin Zwergius Hoff					     16
Birgit Zwergius						      16
C
Camilla Zwergius Nielsen					     16
Caroline Schmidth						      4
Caroline Yolanthe Bok					     12
Caroline Zwergius Rus					     15
Carsten Johannes Gottlieb					     17
Carsten Zwergius						      15
Cecilie Skytte Hansen						     6
Christian Frederik Schulin   Schmidth 			   4	
Christian Rasmussen Uttenreitter 				    6	
Christian Sardemann						      10
Christina Zwergius Nielsen					     16
Clara Louring							       13
Cornelia Zwergius Rus					     15	
D
Ditlev Nielsen Sardemann					     8
Djoeke Johanna Groen					     12
E
Elisabeth Gottlieb						      17
Ella Bruun Uttenreitter	
Ella Zwergius Moreno					     15
Elva Sol Madsgaard Uttenreitter	
Emilie Sardemann Tuxen	                                                      
Erik Holm Sardemann					     11
Erik Sardemann						      8	
Erik Uttenreitter						      6	
Erik Zwergius							      14
Erika Sardemann 						      9
Erika Wilhelmine Schmidth					     8
Evy Anne Bok	 						      13

INDEX



F
Flemming Uttenreitter 					     7	
Flemming Zwergius						      15
Frederik Sinding						      10
G	  
Gry Munch Etzerodt                               	
Gudrun Zwergius						      13	
Gustav Ehmer Sardemann					     9	
H
Hannah Kloborg Uttenreitter					     7
Hans Christian Louis Schmidth	
Hans Erik Bok							      11
Henrik Rene Andresen					     11	
Henrik Sardemann						      8	
I
Ib Sardemann							       10
Ingrid (Lise) Andresen					     11
Ingrid Ehmer Sardemann					     9
Isabella Kloborg Uttenreitter					     7
J
Jan Erik Sardemann						      10
Jan Willem Meinard Bok					     12
Jens Olaf Thygesen						      13
Jens Peter Sardemann Jeppesen				    8
Jeroen Hugo Erik Bok						     12
Joan Frederike Bessem					     12
Johanne Sardemann Jeppesen					     8	
Jonathan Zwergius Ganløse	
Julie Kirstine Schmidth 					     4	
K
Karoline Sinding						      9
Kirsten (Lotte) Sardemann					     11	
Kirsten Zwergius						      14
Kirstine Sardemann Jeppesen	
Kristoffer Sardemann						      9
L
Lars Thygesen							      13
Laura Mathea Schmidth					     16	
Lene Zwergius Ohlsen					     15
Line Rasmussen Uttenreitter					     6	
Lise Sardemann Jeppesen					     8
Lise Uttenreitter 						      5
Lone Nielsen Sardemann					     8
Loui Willy Mariager Madsen					    14
Luc Sinding							       9



M
Marius Nielstrup Thygesen					     14
Martijn Willem Hendrik Bok					     12
Martin Strandvad Uttenreitter					    7	
Mathilde Zwergius Hoff					     16
Michael Munch-Hansen					     5	
Mikael Holck Zwergius 					     15
Mikkel Norengaard Uttenreitter				    7	
N
Nanna Skytte Hansen						     6
Nelson Skytte Helmy             	
Nicolai Rasmussen Uttenreitter				    7	
Nicolette Monique Bok					     12
Nikolaj Holck Zwergius					     15
Nikoline Møller Sardemann					     11
O
Odd Sinding							       9
Olivia Zwergius						      15	
Otto Munch Etzerodt	
P
Per Sinding							       9
Peter Bok							       12
Petra Ry Uttenreitter	
Piet Gustav Sinding	
Pieter Sebastiaan Jacob Erik Bok				    12
Pil Margrethe Müller Uttenreitter	
Poul Valdemar Prahl 						      9
Poul Zwergius							      15
Pouline Regitze Prahl						     10
Puck Caroline Groen						      12
S
Samuel Zwergius Rus					                 15
Sebastian Møller Sardemann					     11
Sebastian Sinding						      9
Signe Zwergius Ganløse	
Steen Uffe Hansen						      5
Søren Nielsen Sardemann					     8
T
Thomas Holm							      11
Thor Zwergius Hvithamar					     16	
Tina Thygesen							      12
Tine Munch-Hansen						      5
Tine Zwegius Ohlsen						      16
Tjacko Bruno Bok	



V
Valdemar Christian Zwergius					    14
Valdemar Odin Müller Uttenreitter	
Vibeke Mariager						      14	
Vibeke Uttenreitter						      6
Vigga Ry Uttenreitter	 6
Vilhelmine Marie Frederikke Schmidth			   13	
W
Wiesj e Marie Groen						      12
Willem Bok							       13
Willy Irma Sardemann					     11










